無線局再免許申請書

平成　　 年　　月　　日
関東総合通信局長 　殿
申請者

住　　  所

国 　　 籍

社  団  名
	収入印紙3050円

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代表者氏名）
アマチュア局 （局数：1局）の再免許を受けたいので、無線局免許手続規則第16条の２の規定により下記のとおり申請します。

	① 免許の番号
	② 識別信号
	③ 免許の年月日
	④ 免許の有効期間満了の期日
	⑤ 希望する免許の有効期間
	⑥ 備考

	関Ａ

	平成　年　月　日
	平成　年　月　　日

　　台

⑦ 無線局事項書及び工事設計書の内容

ア 欠格事由の有無 □有 □無

イ 免許の有効期間中において無線局事項書及び無線設備の工事設計の内容に変更があつた場合には当該変更の許可の申請又は届出を行つており、それ以後本申請までの期間に変更していない。 □

ウ 法第３章に規定する条件に合致する。 □

申請に関する連絡責任者

住所

所属
氏名
電話番号
電子メールアドレス